Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

от __ ______ 2014 года                                                                х.Мирный
О внесении изменений в постановление

Администрации Мирненского сельского

поселения от 04.02.2014 г № 9
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 13.01.2012 г №12 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения и правилах расчета размера ассигнований областного бюджета на указанные цели и на основании ст.30 п.5 Устава муниципального образования «Мирненского сельского поселения», Администрация Мирненского сельского поселения Дубовского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Мирненского сельского поселения от 04.02.2014г №9 «О нормативах финансовых  затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и правилах расчета размера ассигнований местного   бюджета на указанные цели»

2.Пункт 1 изложить в новой редакции:»Утвердить нормативы финансовых затрат на содержание внутрипоселковых автомобильных дорог местного значения V категории в размере 877,73 тыс.рублей (на 1км в ценах 2013 года).
3. Пункт 3 изложить в новой редакции «Установить, что при расчете размера ассигнований местного бюджета на содержание внутрипоселковых автомобильных дорог местного значения на очередной финансовый год и плановый период применяются поправочные коэффициенты:

2014 год – 0,233141149;

2015 год – 0,017525297;
2016 год – 0,017297780.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Мирненского сельского поселения                         Н.М.Мирошникова[image: image1.png]

PAGE
1